N° 144 del Registro ﬁ

AM. A.T.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Aggiudicazione lavori ristrutturazione locali ex Ufficio C.E.D.-

L'anno millenovecentonovantasei, il giorno 04 (quattro) del mese di luglio, alle ore -

09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di -

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Pasquale BARNABA
4. Angelo DI CORRADO 5. Francesco MATARRESE
6. A
MEMBRI SUPPLENTI

8. Maria T. CONTE (con diritto a voto) 9. Giuseppina MASSARI (con diritto a voto)

Assiste il Direttore dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Atteso che con deliberazione n° 38 adottata in data 5 febbraio 1996, si
autorizzava la Direzione generale ad affidare a trattativa privata i lavori
di muratura, pulitura di soffitti e pareti, sistemazione dell'impianto
elettrico ed altri piccoli lavori necessari per la ristrutturazione dell’ex
Ufficio C.E.D.;

atteso che successivamente sono state invitate a presentare offerta per
la realizzazione dei lavori de quibus n° 8 (otto) ditte e che solo la ditta
Angelo Raffaele Russo ha inteso aderire all’invito nei termini e modi
richiesti;

visto il verbale di aggiudicazione provvisoria redatto in data 31 maggio
1996, che viene allegato al presente provvedimento come parte
sostanziale ed integrante;

ritenuta economicamente conveniente I'offerta economica di £ 7.000.000,
oltre a |.V.A., presentata dalla citata Ditta;

visto il bilancio preventivo 1996;

visto il D.P.R. n° 902/1986;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

di aggiudicare alla ditta Angelo Raffaele Russo i lavori di
ristrutturazione, specificati in narrativa, dei locali dell’ex Ufficio C.E.D.,
per lI'importo complessivo di £ 7.000.000 (settemilioni), oltre a [.V.A.,
cosi come risulta dal verbale di gara del 31 maggio 1996 che viene
allegato al presente provvedimento come parte sostanziale ed integrante;

di far gravare la suddetta spesa a carico del bilancio di previsione 1996,
alla voce “Lavori e manutenzioni affidati a terzi”.

{L PRESIDENTE ILSEGRET.

i




Comunicata all' Amministrazione COMUNAIE il ..cev.eeeeeeeeeeee et e e ee e eeeeeeeeeeeeeeeeee e,

Ratificata dalla Giunta Municipale nella SEAULA el .......c.cooeeeerieeeeeeeee e e e es e seesanens

= 4 | LG 1996
Resa esecutiva il “AL“’E“J"’ .................

IL SEGRETA
Del Congizp

(Semer



.qzienda per la Mbilité nell'.ﬂrea di (Z;ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 08/luglio/1996
Prot. n° : Dir/ 1375/96

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Presidente e
dal Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 28
giugno e 4 luglio 1996, contrassegnate con i seguenti numeri
cronologici:

- Del. nn°® 141 - 142 - 144 - 145 - 147 - 148 - 149 - 150 - 151 -
152 - 153 - 154 - 156 - 157 - 158 - 159 - 160 - 161 - 162.-

Distinti saluti.

IL DIRETTORE GENERALE

(In mt.ifb e%fa}

My e
?.1.90

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_ta@ peg.it

pag. 1




che ~con dehberazmne n38 del 5 Febbra:o 1996 tl Conmgllo dl

Oggetto Verhale lli agghldlcanone provwsona lavon dl nstrutturazione
locali ex Ufficio CED.

Premesso

Ammm:straznone del[ AMAT- Az1enda per la Mobtlxtﬁ nell’Area dx Tarmto

- antonzzava 11 Dlreﬁore Generale ad espenre una trattatwa prlvata per

l afﬁdame'nto del Iavon di npnstnno dex loca.h ex Uﬁic;o CED;

AZ[ENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TARAN'I' 0

che, successivamente, vemvano mwtate apresentare oﬂ'erta, con nota prot. n.

-RUSSO Angelo Raﬁ'aele Tar:mto

-M.P. Talsano(Ta)

-VEGA. Taranto

-MARTELLA Palagiano(Ta)

-MAROSSI Palagiano(Ta)

-CO.GE.MA. Taranto

sig. Onofrio Losito, procede alla apertura dell’unico plico pervenuto e

rinviene |’offerta economica di £ 7.000. 000=(settemlllom) oltre IVA;




| Letto, confermato e sottoscritto.

1l Dirgttore Generale




